АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНТИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.02.2023г.                                                                          №32-П
р.п. Кадошкино

Об утверждении перечня профилактических групп на территории Кадошкинского муниципального района на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»  Администрация Кадошкинского муниципального района  Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень профилактических групп на территории Кадошкинского муниципального района на 2023 год:

1) Профилактическая группа Кадошкинского городского поселения – руководитель начальник управления городского хозяйства администрации Кадошкинского муниципального района Казейкин Василий Иванович;

2) Профилактическая группа Адашевского сельского поселения -  руководитель глава Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Киселев Виталий Иванович (по согласованию);

3) Профилактическая группа Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района – руководитель Глава Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Келин Владимир Петрович (по согласованию);

4) Профилактическая группа Пушкинского сельского поселения – руководитель глава Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Кадейкина Валентина Ивановна (по согласованию);
5) Профилактическая группа Латышовского сельского поселения – руководитель глава Латышовского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Арюкова Римма Аминовна (по согласованию);

6) Профилактическая группа Большеполянского сельского поселения – руководитель глава Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Долотказина Наиля Хафизовна (по согласованию).

2. Начальнику управления городского хозяйства администрации Кадошкинского муниципального района и рекомендовать главам сельских поселений Кадошкинского муниципального района при проведении на подведомственных территориях профилактическими группами профилактических мероприятий в состав групп включать представителей органов внутренних дел, сотрудников федерального государственного пожарного надзора, работников социальной сферы, представителей газовой службы и других, по согласованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кадошкинского муниципального района по строительству, промышленности транспорту и связи  Давыдкина Д.Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник».

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                А.В. Чаткин